
UCHWAŁA NR 248/XII/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Płocka 

Na podstawie art. 5b ust.12, 13 i 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), § 47 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Płocka (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2018 r. 
poz. 8515, 10567, z 2022 r. poz. 196) oraz uchwały nr 28/X/2025 Młodzieżowej Rady Miasta Płocka z dnia 
20 marca 2025 r. w sprawie wskazania kandydata na opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Płocka – Rada 
Miasta Płocka postanawia: 

§ 1. Dokonuje się wyboru Pani Katarzyny Pietrzyk na opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Płocka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta Płocka 
 

Artur Jaroszewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CFCDBDB-0EB7-42D2-BBF7-5DEFC8CF74F9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 248/XII/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


